ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  183/UBND

Về việc lập dự toán nhu

cầu kinh phí hoạt động

cho năm 2025

Nghĩa Sơn, ngày 04 tháng 12 năm 2024

  Kính gửi:  - Thường trực Đảng ủy xã.

   - Thường trực hội đồng nhân dân xã.

   - Các hội đoàn thể xã.

   - Các ban, ngành của ủy ban nhân dân xã.

Để có cơ sở cho việc lập dự thảo phân bổ dự toán ngân sách hoạt động

cho năm 2025.

Nay ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn kính đề nghị các ban, ngành: Thường

trực Đảng ủy xã, Thường trực hội đồng nhân dân xã, các hội đoàn thể, các ban,

ngành của ủy ban nhân dân xã lập dự toán năm 2025 của ban, ngành mình gửi

về bộ phận Tài chính – Kế toán xã đến hết ngày 08/12/2024 để bộ phận Tài

chính - Kế toán xã tổng hợp xây dựng dự thảo phân bổ dự toán năm 2025 báo

cáo trình lên Ban thường vụ Đảng ủy, Hội đồng nhân dân xã đúng thời gian quy

định. Lưu ý việc lập dự toán trên cơ sở số tiền dự toán đã phân bổ cho năm 2024

cộng kinh phí tăng nhiệm vụ mới phát sinh năm 2025 vì giai đoạn 2022-2026 là

thời kỳ ổn định ngân sách địa phương cấp trên không phân bổ kinh phí tăng

thêm cho xã./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2024-12-05T14:57:39+0700

		2024-12-05T15:08:26+0700